
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O NIEZALEGANIU W 

PODATKACH LUB STWIERDZAJĄCYCH STAN ZALEGŁOŚCI

1. Podstawa prawna: art. 306a-c Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa

2. Dane wnioskodawcy :

Imię .......................................................

Nazwisko ...............................................

ul. nr .......................................................

kod, miejscowość ....................................

PESEL ....................................................

NIP .........................................................

nr telefonu ..............................................

3. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek :

………………………………………………………………………………..

4. Zwracam się z prośbą o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w 

podatkach/stanie zaległości podatkowych. Zaświadczenie jest mi 

potrzebne w celu…………………………………………………………….

5. Dodatkowe informacje w zaświadczeniu (podkreśl właściwe)

• postępowanie egzekucyjne w administracji, także w zakresie innych 

niż podatkowe zobowiązania TAK/NIE

• postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub 

wykroczenia skarbowe TAK/NIE

6. W załączeniu dowód opłaty skarbowej zniesionej na konto Urzędu 

Miasta i Gminy w Krośnie Odrzańskim w kwocie 21,00 złotych.



7. Sposób odbioru ( podkreśl właściwe)

• osobiście

• za pośrednictwem operatora pocztowego

• przez osobę upoważnioną ( imię i nazwisko, PESEL i nr dowodu 

osobistego osoby upoważnionej) ………………………………………..

8. Data .................................................................

9. Podpis wnioskodawcy .......................................
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